抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556 臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：顏己清

聯絡電話：02-27721350#339
電子郵件：ching@tcd.gov.tw
傳真：02-27520282

內政部營建署城鄉發展分署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月12日
發文字號：城資字第1129004137號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關協助辦理「新竹市112年度都市計畫數值航測地形圖

修測監審作業」1案，復請查照。

說明：

一、復貴府112年3月27日府都計字第1120037528號函。

二、本分署同意代辦本測量監審作業，為執行測量督核事宜，

請提供委託技術服務案契約書副本或影本1份憑辦。

三、隨文檢還鈐印後之工作協議書1式3份。

正本：新竹市政府

副本：本分署主計室、中區規劃隊、資訊管理課(以上均含工作協議書1份)